[image: image1.jpg]AN

GOSTYN

www.gostyn.pl



[image: image2.png]]




Urząd Miejski w Gostyniu


Rynek 2, 63-800 Gostyń



tel. 65 575 21 10         fax 65 5752142



www.gostyn.pl          um@gostyn.pl


Gostyń, 9.02.2015 r.

RI.271.1.2015

 Wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), przekazuję wyjaśnienia, w związku z otrzymanymi pytaniami do treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa ul. Sportowej wraz z oświetleniem.”.

Pytanie:

Prosimy o udostępnienie zestawienia projektowanego oznakowania pionowego bądź pełnego projektu stałej organizacji ruchu. Przekazany projekt nie obejmuje tego zagadnienia, a przedmiar zawiera aż 59 nieokreślonych tarcz znaków ustawionych na 60 słupkach.
Odpowiedź:

Zamawiający na stronie internetowej umieścił zestawienie oznakowania wraz z planem sytuacyjnym. Jednocześnie modyfikacji uległa pozycja nr 14, 15 oraz 39, 40, 41, 42, 43 przedmiaru robót oraz kosztorysu ofertowego branży drogowej. Modyfikacja polega na zmianie ilości robót dotyczących oznakowania pionowego i poziomego.

Pytanie:

Kosztorys branży drogowej – poz 51. Prosimy o wyjaśnienie w jakim celu wraz z ułożeniem ścieku z dwóch rzędów betonowej kostki brukowej, należy przyjąć również obrzeże 8x30 cm.

Odpowiedź:

Zapis dotyczący obrzeża betonowego jest omyłką pisarską. Zgodnie z dokumentacją projektową należy wykonać ściek przykrawężnikowy z dwóch rzędów brukowej kostki betonowej gr. 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej, gr. 3 cm oraz na ławie betonowej z betonu C12/15.

Zapis w przedmiarze robót oraz kosztorysie ofertowym został zmieniony.

Pytanie:

Projekt oświetlenia zawiera przedmiar, który nie jest tożsamy z udostępnionym kosztorysem ofertowym. Na podstawie którego z tych dokumentów przygotować ofertę dot. oświetlenia ulicznego?

Odpowiedź:

Ofertę na budowę oświetlenia ulicznego  należy przygotować na podstawie kosztorysu ofertowego. Właściwy przedmiar robót został umieszczony na stronie Zamawiającego.

Z poważaniem

Z upoważnienia 

Henryk Sadzki

Naczelnik Wydziału
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